



LUND
UNIVERSITY

Department of Biology
Christer Löfstedt, professor
Head of department

2017-10-05

Till
Universitetsstyrelsen och Rektor
Lunds universitet

Angående tillsättningen av ny prorektor: Gör om rekryteringen från början!

Vi erfar när vi tar del av universitetskollegiets synpunkter liksom protestskrivelser från lärare vid Ekonomihögskolan och Fysiska institutionens ledning att vi inte är ensamma i vår kritik av rekryteringen av ny prorektor vid Lunds universitet. Vi instämmer alltså helt i de synpunkter och yrkanden som redan framförts av våra kollegor vid EHL och Fysiska institutionen.

- Bristen på transparens är oacceptabel och förtroendeskadlig.
- Universitetsstyrelsen och dess ordförande har kringgått kollegiet och avvikit från grundtanken att prorektorsskapet är ett kollegialt förtroendeuppdrag.
- Det framstår som otroligt att ingen från Lunds universitet - varken professor eller annan lärare - har nödvändiga kvalifikationer för uppdraget.
- Detta till trots har beredningsgruppen inte kunnat uppbåda kvalificerade och övertalningsbara interna kandidater. Detta måste ses som ett misslyckande samtidigt som det ger intryck av att gruppen dömt ut hela lärarkåren vid Lunds universitet för uppdraget som prorektor.
- Granskningen av den tilltänka externa kandidatens meriter för att *ad hoc* kallas till professor vid EHL, såväl processen som utfallet, imponerar inte. Avser Rektor att frågå praxis att en kandidats meriter skall vara exceptionella och att initiativet skall baseras på kärnverksamhetens behov om någon skall kallas till professor vid Lunds universitet?

Hanteringen av ärendet är ovärdig Lunds universitet. Vi kräver att kallelsen avbryts och att processen görs om med sikte på att hitta en prorektor som har verksamhetens förtroende.

För Biologiska institutionen

Christer Löfstedt
Prefekt

Vgv för lista på samtliga undertecknare

Samtliga enhetschefer och medlemmar i institutionens ledningsgrupp, samt några ytterligare personer med nyckelpositioner vid institutionen står bakom denna skrivelse:

Olle Anderbrant – professor, enhetschef Funktionell zoologi
Staffan Bensch – professor, enhetschef MEMEG
Christer Brönmark – professor, enhetschef Akvatisk ekologi
Marie Dacke – professor, medlem i ledningsgruppen
Mats Hansson – professor, enhetschef Molekylär cellbiologi
Anders Hedenström – professor, f d ledamot ledningsgruppen
Carin Jari-Sunesson – universitetslektor, bitr. prefekt, huvudstudierektor GU
Almut Kelber – professor
Per Lundberg – professor, studierektor FU
Christer Löfstedt, professor, prefekt
Dan E Nilsson – professor, f d ledamot ledningsgruppen, ledamot i universitetskollegiet
Jan-Åke Nilsson – professor, enhetschef Evolutionär ekologi
Ola Olsson – universitetslektor, enhetschef Biodiversitet
Monica Pardon, administrativ chef, ledningsgruppen
Per Persson – professor, medlem i ledningsgruppen
Anders Tunlid – professor, f d ledamot ledningsgruppen
Tobias Uller – professor, medlem i ledningsgruppen
Niklas Wahlberg – professor, chef Biologiska muséet